
UCHWAŁANRXVIII/155/12
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie nadania tytułu" Honorowy Obywatel Gminy Polanów"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami ),
Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowego Obywatela Gminy Polanów" dla Pana
Wolfganga Kunert.

§ 2. Potwierdza się nadanie tytułu medalem zatwierdzonym Uchwałą Nr
VII/77/99 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 kwietnia 1999 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


